
 

 סטודנטים וסטודנטיות,
לאור ההצלחה של השבוע הפוליטי במכללה בשנה החולפת, גם בשנה הקרובה נקיים שבוע שמתעסק בהיבט 

ובמהלכו יועברו הרצאות, מעגלי שיח,  12.12-8השבוע יתקיים בהפוליטי של החינוך ובשיח פוליטי בכלל. 

  מכללה ומחוצה לה.פאנלים וסדנאות ע"י מרצים וסטודנטים מתוך ה

העבודה עליו מתחילה  -כחלק מהפקת הלקחים וכדי שהשבוע הזה יהיה כמה שיותר מעשיר ומעניין לכולנו

 מעניין אתכן? נשמח שתצטרפו אלינו.כבר עכשיו! 

 אפשר לקחת חלק בתהליך הבנייה של השבוע במגוון תחומים ואיזו רמה שמתאימה לכן:

  פרסום, שיווק ותיעוד •

השנה השבוע הפוליטי יעשה בשיתוף עם גורמים ואנשים נוספים גם מחוץ למכללה לכן תחום הפרסום 

 והשיווק הוא רחב וצריך אליו אנשים טובים ויצירתיים.

 קופירייטינג ולאלופים ברשתות חברתיות.  \צילום  \עיצוב בעלי כישורים ב למי מתאים?

 0502102779או בטלפון:   Dorontete@gmail.comמדברים עם דורון טטנבוים במייל: איך מצטרפים? 

 תוכן •

שבדרך כלל לא  המטרה העיקרית בשבוע הזה היא להעשיר אותנו כסטודנטים, ליצור שיח על מה

מדברים עליו, לעורר מודעות פוליטית ולהבין מה אנחנו כמחנכים ומחנכות בישראל רוצים לעשות עם כל 

 אנחנו רוצים תוכן כמה שיותר רלוונטי וקרוב אלינו ופה אתם נכנסים לתמונה.  -זה. כדי שזה יקרה

בו. החל מלהעביר בעצמכן  כל מי שאכפת לה איך השבוע הזה יראה ואילו תכנים יעברולמי מתאים? 

דרך להזמין או לקשר בינינו לבין מרצים אורחים ועד להצטרף לצוות שאחראי על התוכן ולהשפיע , תוכן

 על תכני השבוע באופן רחב. 

 0542492772או בטלפון:  shirazer3@gmail.comמדברים עם שירה ראזר במייל:  איך מצטרפים?

 קשרי חוץ וקהילה •

במסגרת התרחבות השבוע הפוליטי, אנחנו רוצות לא רק לדבר, אלא גם לעשות! לשם כך, אנחנו נייצר 

בתי ספר, עיריות, חינוך בלתי פורמלי, מוסדות תרבות  -שיתופי פעולה עם כל מיני גורמים מחוץ למכללה

 . ועוד.. אות על הבר()ממתנ"סים ועד הרצ

יש כאן הרבה לאן לחלום ולשם כך אנחנו מחפשים אנשי שטח שרוצים לקום ולעשות חינוך  למי מתאים?

 פוליטי ולהרחיב את מעגלי ההשפעה גם מחוץ למכללה. 

 7952134054  פון:או בטל ben16193@gmail.comמדברים עם בן ירקוני במייל: איך מצטרפים?

 

רוצים לקחת חלק אבל לא בהכרח בצוות ספציפי מהצוותים שהזכרנו? יש לכן רעיונות או הצעות שחשוב לכן 

  meoravutoranim@gmail.comלהשמיע? רוצים לשמוע עוד? דברו איתנו! 
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